
   

MOTION TILL SMÅLANDS INNEBANDYFÖRBUNDS 
TÄVLINGSKONFERENS (ÅR) 
 

Förändring av Smålandscupens första runda 
 

Bakgrund 

Smålandscupen har länge bara setts som ett bekvämt sätt att slippa leta träningsmatcher inför 
säsongen. Vi ser många fördelar med att få in Smålandscupen under den pågående säsongen.  
Många lag har fler spelare än de som startar i seriematcherna. För lag skulle det därför kunna skapa 
möjligheter för fler spelare under en säsong att få spela A-lagsmatcher. Att få varva seriespel med 
cupspel kan ge ledare större möjligheter till att rotera mer i sina trupper vilket skapar bättre 
möjligheter till att hålla i gång fler spelare i en trupp.  
Inför säsongen blir Smålandscupen en transportsträcka till seriepremiär vilket skulle försvinna om 
cupen hamnar under säsongen. Samtliga lag som deltar i Smålandscupen blir tvungna att möta de lag 
som man bli tilldelade. Det kanske inte är den önskade uppladdning man vill ha inför säsongen då det 
kan skilja många serier mellan lagen. Under säsong är man inte lika känslig för de skillnaderna. 
Vi tror även att Smålandscupen skulle kunna få en högre status om man fick bort 
träningsmatchkänslan som den nu har i många föreningar när den ligger före säsongens start. 
 
Att även införa cupstatus med utslagsmatcher tidigare skulle även det öka cupkänslan/intresset men 
är något som förbundet kan diskutera/presentera en lösning på om förslaget går igenom. 
 
 
 
 

Förslag till beslut 

Vårt förslag är att Smålandscupen flyttar från att spelas före säsong till under säsong. 

Vi föreslår tävlingskonferensen att besluta enligt förslaget. 

 

 

Ort och datum 
Västervik 10/12-25 
 
Andreas Rundberg 
Klubbchef 
Westerviks IBK 



 
 

Westerviks IBK – Första omgången Smålandscupen 
Motion gällande att flytta första omgången av Smålandscupen in i säsong för att få mer 
intresse. 
 
TK yrkar bifall till motionen med följande upplägg. 
 
Gruppspel geografiskt med 3-lagsgrupper i största mån 
Omgång 1 vecka 39 
Omgång 2 vecka 41 
Omgång 3 vecka 43 (4-lagsgrupper) 
 
Slutspelsmatcher spelas onsdagar 19:30 med möjlighet att flytta match inom veckan, 
kommer man inte överens gäller ordinarie speldatum. 
 
Åttondelsfinal herrar och kvartsfinal damer spelar lägst placerade lag i serien hemma. 
Lottning sker vilka lag som möts i de olika matcherna. 
Resterande slutspelsmatcher lottas vika som är hemma- och bortalag. 
 
Finallagen kan ansöka om vilken som är finalarrangör, om bägge ansöker lottas 
spelplatsen av förbundet, om ingen söker är hemmalaget arrangör av finalen. 
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